FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.
DISPENSA Nº.002/2022
PROCESSO Nº 002/2022
FAVORECIDO: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE – COSERN
CNPJ: 08.324.196/0001-81
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de  energia  elétrica  para  manutenção  das  atividades  e
funcionamento  da  Câmara  Municipal  de  Riachuelo/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
no Art. 24, XXII, da Lei 8.666/93 e suas alterações. Publique-se o
extrato  da  presente  despesa  por  INEXIGIBILIODADE  DE
LICITAÇÃO,  com  vistas  ao  conhecimento  geral.
Riachuelo/RN, 10 de janeiro de 2022.
Câmara Municipal de Riachuelo/RN
WASHINGTON JOSE ALVES FAGUNDES DE MELO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Washington Jose Alves Fagundes de Melo
Código Identificador: 21511346

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2022.
EDIÇÃO 1323. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br